
Høringsinnspill fra Handelshøgskolen Innlandet – fakultet for økonomi og 
samfunnsvitenskap (HHS) 

Det er gjennomført en grundig utredningsprosess, med bred involvering, knyttet til 
spørsmålet om sammenslåing av Den norske filmskolen (DNF) og Fakultet for audiovisuelle 
medier og kreativ teknologi (AMEK). Rapporten som er skrevet er solid og faglig sterk, og 
HHS støtter anbefalingen om å danne et nytt felles fakultet. En sammenslåing vil skape 
nødvendig kraft i videre utvikling.  

HHS anerkjenner både DNF og AMEK og de tre skolenes unike posisjon og potensiale, samt 
DNF’s nasjonale oppdrag. Det anses dog ikke som hensiktsmessig eller relevant å videreføre 
en organisasjon med to fakulteter for å beholde disse posisjonene. Tvert om bør skolene 
slås sammen for å møte en framtid med store endringer innen fagområdene, samt de 
utfordringene som ligger i ny finansieringsmodell, utsynsmeldingen og sektoren for øvrig.  

De to fakultetene er for små til å stå alene. De to fakultetene vil være sterkere sammen 
enn hver for seg, både internt på HINN og eksternt (nasjonalt og internasjonalt). AMEK og 
DNF er økonomisk og faglig lite robuste. En samling vil bidra til at de står bedre rustet til å 
møte forventninger, behov og endringer, i bransjen og i utdanningssektoren. Å samle 
administrative ressurser og teknisk kompetanse, vil gjøre enheten mer robust, spesialisert 
og øke kapasitet. Dette vil den faglige delen av virksomheten, fagansatte og studenter høste 
fordeler av. Ny finansieringsmodell og utsynsmeldingen er trusler mot AMEK og DNF. 
Samling vil gi større og mer koordinert kraft i utvikling og ressurstilgang og gi et strategisk og 
økonomisk større handlingsrom. 

De tre skolene er for like til ikke å være samlet. DNF og AMEK utgjør (sammen og hver for 
seg) et av de største og sterkeste fagmiljøene innen kunstnerisk og praktisk-estetisk 
utdanning på mediefeltet i Norden. Utviklingen de siste årene har ført til mer likhet enn 
ulikhet. Å være samlet betyr å kjenne og anerkjenne hverandre bedre og støtte hverandre i 
utvikling, men også å anerkjenne og støtte der man er og bør være ulike.  

Et nytt fakultetet, HHS og HINN. En sammenslåing vil legge til rette for mer helhetlig og 
naturlig samarbeid og utvikling, både mellom studenter og ansatte internt på de tre skolene, 
men også ut mot andre deler av høgskolen og omverdenen. 

Potensialet for samarbeid og utvikling med den øvrige delen av HINN vil styrkes ved at 
AMEK og DNF slås sammen og får en felles ledelse. Innad på HINN er det viktig å bygge ned 
barrierer og siloer. Mye spennende kan utvikles, og videreutvikles, på tvers i HINN. HHS har 
fagområder som medie- og filmbransjen samlet har behov for.  

Et sammenslått fakultet vil gi kraft og retning til vår felles ambisjon om at HINN skal ha det 
ledende audiovisuelle fag- og forskningsmiljøet i Norden.  
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